CÂMARA MUN ECI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 251/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha. ItS, 16 de abril de 2025.

. ,:_____,f._0 bLETRÔN iCO Nü 002952/202€ _ _ __ .___
- „T. -=: (lã-iii.ÚiclPAL DÊ SÃO GABRIELA Sua 1 Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

C ': 23 2 g+ 1 z v 2 H:

l'lxcclentíssimo Senhor Prefeito,

l:ncaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 160/2025, dc autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro, através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

Dl9ltally signcd by EUCLESIO

EUCLESIO$:=1H9:A:$.t..
A (3 LJ l L A R ?!; 1:€1EHâp:{oiJ : 4 H 1

L 1 N4 P \ : c) c) 9 6 1 1:rUal E}nIeÉ ati 1 9 é ?;16o4f;tiis

4764784 EU,„ „..„„ .„.
Foxlt IJ1)1: lieader VersIon 2024 40

EUCLÉSiO AGUILAR IJIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne/ 17, bairro GÊória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.